Vate 12th centiny x 17june 1240] 
Rmbrier Carta \VlUelmi de Brameham f1W Rad[uffil M SiwardL 
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Omnibus Cristi fidelibus presens scripturn visuris vel audituris Willelmus de Bram[e]harn filius Rad[ulfi] filii 

Siwardi salutem, in Domino. Noverit universitas vestra me concessisse et presenti carta confirmasse priori et 

conventui de sancto Osuualdo, de Nostr ad opus elemosinatie eorum. venditionern Cluam fecit Cisdem 
WilleImus filius Moysi nepos meus, scilicet unam, bovatam terre et toftum eiusdem cum edificiis in codem 

positis de prebenda bead Petri et eorundern, salvo miW et heredibus meis redditu quod inde percipere 

consuevL scilicet xvi. denarios annuos ad duos terminos, scilicet medietatem ad festurn sancti Martini in yemc 

et allm medietatern ad Pentec' pro omni servitio, et demanda. Concessi etiam et confirmavi VY15p] predictis 

priori et conventui ad idem opus venditionern quarn fecit eisdem dictus W. de tribus acris terre de laico feodo, 

Salvo mihi et heredibus meis annuo redditu quatuor denariorum ad dictos terminos pro omni servido et 
demanda. Et in huius rei testimoniurn huic: scripto sigillum, meurn apposuL Hiis testibus et cetera. 

Note: Date based on William 0) son of Ralph son of Siwafd, see note preceding no. 644 for fi=her information 
concerning dating and this family. William 01) son of Moses, nephew of William (1) granted the three acres to 
William of Allerton with his sister Mabel in marriage [no. 871]. William 01) was dead by 17 June 1240 when his 
sister and probable co-heiress settled a writ of mort d'ancesterwith Nostell Priory for this land [no. 869]. 

868. Lease by Prior William and the convent of St Oswald to William of Clifford and Alice his wife of 
a bovate of land in Bramham, namely that which they bought from William son of Moses, rendering 
annually to the prior and convent 9s of silver. If William and Alice are impleaded the canons will not 
warrant. fll5v/p. 286 

(4january 1255 x 1264] 
Rubric Carta Willelmi prioris concessa Willelmo de Clifford. 

Omnibus Crisd fidelibus ad quos presens scripturn pervenerit frater Willelmus prior et conventus sancti 
Osuualdi de Nostl' salutern in Domino. Noverit universitas vestra nos concessisse Willelmo, de Clifford et 
Alicie uxori sue unam bovatarn terre cum pertinentiis suis in Bram[e]ham, illam scilicet quarn emimus de 

WiUelrno filio Moysi; tenend' et habend' sibi et heredibus suis de nobis et successoribus nostris libere et 

quiete, pacifice et integre, reddendo inde annuatim elemosinatic nostrc novern solidos afgentý mcdictatem ad 
festurn Sancti Martini in yerne et aliam medietatern ad Pentec' pro omni seculad servitio, exactionc et 
demanda. Si vero predicti Wiflelmus ct Alicia vel hercdcs corum dc predicta terra fucrint implacitati cam non 

warantizabimus eisdeffL In huius rci testimonium huic scripto sigil capituli nostri apposuimus. Tcste 

capitulo nostro. 

Note: Date based on the rule of Prior William [of Clifford] and the latest entry made by Scribe A [see Chapter V]. 
Ile only Prior William of Nostell Prior before 1264 was William of Clifford: the predecessor of William of 
Clifford was dead on 4 January 1255 and Prior William died 16 August 1277 [Knowles, Headi 1, pp. 178-79,283; 
Smith, Headr II, pp. 438-39]. William son of Moses of Bramharn Was dead by 17 June 1240 when his sister Alice 
settled a writ of morl dýgxceslor for this and other property [no. 869]. 

869. Quitclaim in the form of a chirograph between Prior Stephen and the convent on the one part 
and Alice daughter of Moses of Bramharn on the other as a result of a writ of mort d'ancestor which 
Alice brought regarding a bovate of land of the prebend of [Bramham) and 3 acres of the lay fee in 
Bramham which the prior and canons had bought from William, brother of Alice. Alice quitclaims 
all right in the land to the prior and convent. The prior and convent lease to Alice at perpetual farm a 
house, a toft and 3 acres of the lay fee, rendering annually to the almonry 2s. If Alice is impleaded for 
the house or acres the prior and convent will not warrant. fl l5v/p. 286 

17 June 1240 
Rmbiia Quieta clamatio Ahcic Me Moysi de Brameharn. 
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Anno gratie mo cv, xl,, die sancti Botdfi ita convenit inter dorninum Stephanurn priorem et conventurn de 

sancto Osuualdo ex una parte et Aliciam filiarn Moysi de Bram[e]harn ex altera, videlicet quod cum dicta Alicia 

portassct breve domini rcgis de mortc antecessoris super unarn bovata terre que est de prebenda bead Petri et 

tribus acris de 12icc) feodo in villa de Bram[e]harn quas dicti prior et conventus emerunt de Willchno fratrc 

dicte Alicic, dicta Alicia toturn ius cluod in predicta terra habuit dictis priori et conventui quieturn 
imperpetuum. clamavit. Dicti prior et conventus dornurn et toffurn dicte terre et tres acras laici fcodi, quarum 

due i2cent ad Homes ct una ad Birkeshcucd, dicte Alicic et heredibus suis ad pcrpetuarn firmarn concesserunt, 

reddcndo, inde annuatirn elemosinaric conundern duos sobdos scilicet xij. dcnarios ad festurn sancti Martini in 

yerne et xij. denarios ad festurn Pentec'. Et sciendurn est quod si dicta Alicia vel heredes sui fucrint implacitari 

de dorno, et acris dicti prior et convcntus eas non warantizabunt. Et in huius rci testimonium. huic; scripto, 

cyrographato, apposita sunt signa pardurn pard, scilicet penes Aliciam. residend signurn prioris et conventus 

parti vero pencs priorcm ct convcntum residenti signurn AUcie. Hiis testibus et cetera. 

Note: Ibis charter provides the latest date for William (11) son of Moses of Bramham, see note preceding no. 644 
for further information concerning dating and this family. William (II) sold this land to Nostell Priory with the 
consent of his uncle William (1) son of Ralph son of Siward [nos. 866,867]. This charter suggests that Alice was 
the co-heiress [with her sister Mabeq or heiress of her brother William son of Moses. 

870. Lease in the form of a chirograph by Prior Stephen and the convent to Hugh son of William son 
of Gamel for 10 years at farm of a bovate of land in Bramham, namely that which they had bought 
from William (IT) son of Moses, rendering annually to the almonfy 8s of silver. fl l5v/p. 286 

31 May 1243 
Rmbric- Cyrographum inter priorem ct convcntum ex una partc et Hugonem filium WiUcImi fihi 

Gare. 
Anno gratie rrV c"co x1O tertio ad Pentcc' ita convenit inter dominum Stephanum priorem et conventurn de 

sancto Osuualdo ex una parte et Hugonern fdium WiUelmi fiHi GameDi ex altera, videUcct quod dicti prior et 

conventus dimiscrunt dicto Hugoni unam bovatam terrc in Brarn[e]ham ad firmam usque ad tcrminum dcccm 

annorurr4 iUam videlica bovatim quam emerunt de WlUehno fdio Moysiý reddendo inde annuatim 

elemosinarie corurn octo solidos argent4 mcdietatem ad festurn sancti Martini in yerne et mcdictatem ad 
Pentec'. Dictus autem Hugo tactis sacrosanctis iuravit se fideliter ptedicturn servitium redditurum et quod 

nuUum ingenium vel artcm inveniet per quarn dicti prior et convcntus de possessione sua possint perturbari 

vel impediri. Et in huius rei testimonium sigiUa partiurn huic scripto cyrographato hinc inde sunt apposim 
Hiis [testibus] etcetera. 

Note: This land was granted by William (11) son of Moses and confirmed by his uncle William 0) son of Ralph 
[see note preceding no. 644 and nos. 866,867]. Ilis lease was renewed by Prior Robert de Behall in June 1253 
[no. 8721. 

871. Lease by William son of Moses of Alverton to Hugh of Oglethorpe for 10 years at farm of a 
bovate of land with a toft and 3 acres of land in Bramham, namely the land which William of Allerton 
received in marriage with Mabel sister of William (11) son of Moses of Bramham, rendering annually 
to William 7s 8d fl. l5v/p. 286 

11 June 1234 
Rmbrir. - [none]. 
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Anno ab incarnatione domini mo co co mw quarto ad Pentec' sequens; facta est hec conventic, inter Willelmum 
Mum Moysi de Alverton' et Hugonem de Oclestorp, videlicet quod predictus WlUelmus dirnisit predicto, 
Hugoni unarn bovatam terre in viRa de Brameham curn tofto, ad firmarn usque in x. annos cum tribus acris 
terre et ornnibus pertinendis et asiamentis pertinentibus ad predictam terram in territorio de Bram[e]ham de 

prebenda sancti Osuualdi clue iacet versus occidentern, quam Willelmus filius Moysi de Brameham dedit 

predicto, WlUelmo de Alverton' in legitimo maritagio cum Mabilia sorore sua, et ipse predictus Hugo reddet 

annuatim predicto WiUelmo, sibi et heredibus suis vel cuicumque assignare voluctit vij. solidos et octo 
denzrios, medietatern ad Pentec' ct aliam medietatern ad festurn sancti Martini in ycme. Et ipse predictus 
WlUelmus warantizabit predictarn terram predicto Hugoni et heredibus suis vel cuicumque assignare voluerit 

contra omnes homines et ferninas et ab omni servitic, seculari et quod hec conventio rata sit et stabilis testes 
invencrunt et sigillis suis corroboraverunt. Hiis testibus et cetera. 

Note: William son of Moses of Brarnham granted this land to Nostell Priory with the consent of his uncle William 
(11) son of Ralph of Brarnham [see note preceding no. 644 for fiirthef information concerning this family, also see 
nos. 865,866 for the original grant]. Hugh son of Henry of Oglethorpe occurred October 1260 as a juror [Yorks 
F. 1246-1272, pp. 68,69n; )Urkýy Inqmest, p. 1901 and was probably the eldest son and heir of his father Henry son 
of William of Oglethorpe who occurred frequently in the Bramharn section of the Cartulary [nos. 591,622,1177, 
1183,657]. 

872. Lease for 10 years at farm in the form of a chirograph by Prior Robert and the convent to Hugh 
son of William son of Gamel of a bovate of land in Bfamham, namely that which they bought from 
William (11) son of Moses, rendering annually to the almonry 9s. For this Hugh gave the canons half 
a mark. ffll5v-116r/pp. 286-87 

8junc 1253 
&brir Carta Roberti prioris concessa Hugonis M WilleIrni filii GamellL 

Omnibus Cristi fidelibus ad quos presens scripturn pervcnerit frater Robertus prior et convcntus de sancto 
Osuualdo salutern in Domino. Noverit universitas vestra nos dimisissc et ad firmam tradidisse Hugoni fdio 

Willelmi fild Gamelli unam bovatam terre cum pcrtinentiis in Bramcharn, ill= vidchcet bovatam quam 

eminius de Willelmo [de dotted for deletion] filio Moysi usque ad tem-Linum dccem annorum continue 

completorum, termino, incipiente ad Pentec' anno domini rw coco 11, tcrtio; tcnend' VY 16d et habend' predicto 
Hugoni usquc ad predictum tcrt-rinum, rcddendo inde annuatim clemosinarie nostre novem solidos, videlicet 
iiij- solidos et sex denarios ad fisturn sancti Martini in yemc et iiij. solidos ct vj. dcnarios ad Pentcc. Dictus 

autem H ugo tactis sacrosanctis iuravit sc fideliter predicturn servitium redditurum et quod nullum ingeniurn 

vel artem inveniet per cluam nos de possessionc nostra possimus perturbari vel impedirL Dedit efiam nobis 
dictus; Hugo in initio huius conventionis dimidiam marcam pre manibus. In cuius rei e90 frater Robertus 

prior et dictus Hugo presend scripto cyrographato hinc inde sigilla nostra apposuimus. Hiis testibus et cetera. 

Note: This lease was first arranged by Prior Stephen on 11 June 1234 [no. 8711. See note preceding no. 644 
concerning William son of Moses. Hugh son of William of Gamel occurred in the Cartulafy only in these two 
leases. 

873. Grant with warranty by Matilda of Foulby daughter of Alan the clerk to William Pigaz of a 
messuage with the crop of her land in Foulby [described, Huntwick], rendering annually to Matilda 
4d fll6r/p. 287 

Pte 12th century] 
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RArbric- Carta Matildis de Foleby. 
Sciant omnes tam prcsentes quam futuri quod ego Matild[is] dc Folcbi filia Alani c1crici dedi et conccssi et hac 

presenti c2rta mca confirmavi Wlelmo Pigaz pro homagio et servitio, suo quondam mesuagiurn cum vcstura 
de terra mea in FolcbL habcns in longitudine trcs percatas ct quinquc pcdcs et in latitudinc trcs percitas et 
quinquc pedes, illud scilicet quod iacet inter meet Adam Mum lohannis; tcnend'ethabend'sibietheredibus 
suis vel cui assignare voluetit de me et de heredibus; meis libere et quiete, pacifice et integre, pure et perpetue 
cum omnibus libertatibus, asiamentis eidem mesuagio pertinentibus, reddendo inde annuatim Me et heredes 

vel assignati sui mihi et heredibus meis quatuor denarios, duos scilicet ad festurn sancti Nfichaelis et duos ad 
Pascha, pro ornni servitio, consuctudine et demanda. Ego verc, prefata Matildis et heredes mei warantizabimus 
et defendemus prcdictum, mesuagium. cum suis pertinentiis predicto WiUclmo, et suis heredibus vcl assignatis 
ubique et in omnibus et contra ornnes homines imperpctuum. Ut autem. omnia predicta rata maneant et 
inconcussa presens scriptum sioli mei appositione roboravi. Hiis tcstibus ct cetera. 

Note: Date based on occurrence of William Pigaz [Pigace]. William Pigaz occurred as a witness to charters of the 
Percy family in 1182 x c. 1185 and c. 1 190 x 1195 [EYC I, no. 231; EYC II, no. 1207]. Matilda was married to 
Alexander when William Pigaz granted this land to Nostell Priory and at that time she quitclaimed her 4d which 
suggests that Matilda had a right to this land in her own name [nos. 874,875]. Her father Alan the clerk was 
mentioned in a different transaction in Foulby [no. 790]. 

874. Sale and quitclaim by William Pigaz of Foulby, with the assent of Matilda of Foulby and her 
husband Alexander, to the almonry of St Oswald of his house with all land in Foulby [Huntwick] 
which he held of Matilda, rendering annually to Matilda 4d For this the almoner gave William 20S. 
fl l6r/p. 287 

Rate 121h century] 
Rubric- Carta WiHelrrý Pigaz. 

Omnibus has literas visuris vel audituris WiUelmus Pigaz de Folebi salutern in Domino. Noverit universitas 

vestra me ex assensu et consensu Matildis de Folebi et Alexandri vid eius vendidisse, concessisse et hac 

presenti cafta confirmasse eIemosinarie de sancto Osuualdo de Nostr domum meam in Folebi cum tota terra 

quam de predicta Matildi prius tenui; tenend' et habend' libere et quiete, pacifice et integre cum omnibus 

pertinentiis suis, libertatibus et communis et omnibus ahis asiamentis infra viUam et extra predicte terre 

pertinentibus, reddendo inde annuatim predicte Matildi et heredibus suis quatuor denarios ad duos terminos 

pro omni consuetudine et demanda, medietatern videlicet ad festum sancti Nfichaelis et aliam medietatern ad 
Pascha. Ego vero et heredes mei omnia predicta cum omnibus pertinentiis suis predicte clemosinaric in 

omnibus et contra omnes homines waranti2abimus et defendemus imperpetuuryL Pro hac autem venditione et 
confirmatione dedit mihi clemosinarius predicte elemosinaric vigind solidorurn premanibus. Et ad maiorem 
huius rei securitatem presens scripturn sigilli mei munimine roboravi. Hiis testibus et cetera. 

Note: Date based on occurrence of WMm Pigaz, see note no. 873 regarding the donor and dating. 

875. Quitclaim by Matilda daughter of Alan clerk of Foulby of her fight and claim to the annual rent 
of 4dwhich she had received for the land in Foulby [Huntwick] which she granted to William Pigaz 
and which he had sold to the almonry of St Oswald. fl 16r/p. 287 

Pate 121h century] 
Rubiic. - Carta Matildis Ue Alani clericL 
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Omnibus Cristi fidelibus ad quos presens scripturn pervenerit Matildis Mia Alani clerici dc Folcbi salutem. in